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Numer postgpowania: MCM/WSM/ZP27/2020

WYKONAWCY
Dotyczy: post¢powania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe lekow dla
Milickiego Centrum Medycznego Sp. z 0.0., w Miliczu,

Dzialajge na podstawie art. 38 ust. | Pkt 3 ustawy Prawo zaméwier publicznych, przedstawiam
odpowiedzi na pytania Wykonawey, dotyczgce tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia:

PYTANIE NR 1:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wydzielenie / wylaczenie z pakietu 16 pozycji:

[ Rotavirus vacciner

2, Diphtheriat+haemophilus-+hepatitis btpertussist+poliomyelitis+tetanus vaccine

4. Diphtheria+haemophilus:pertussierpoliomyelitisﬁetanus vaccine

6. Hepatitis b vaccinum p 1-d 0,02 mg

8. Valicella-zoster vaccine

9. Rekombinowane bialko fuzyjne NHBA ze szczepow Neisseria meningitides grupy B 1,

2, 3 Rekombinowane bialko NadA ze szczepow Neisseria meningitidis grupy B 1,2, 3
Rekombinowane bialko fuzyjne fHbp ze szczepow Neisseria meningitidis grupy B 1,
2,3 Pecherzyki blony zewngtrznej (OMV) ze szczepu NZ98/254 bakterii Neisseria

meningitidis grupy B mierzone jako catkowita ilo¢ bialka zawierajgcego PorA P1.4 2

do osobnego pakietu np. pakictu 16A

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wydzieli z Pakietu Nr 16 pozycje Nr: 1,2,4,6,8,9 do Pakietu Nr 28 i
zmieniony w tym zakresie Zalgcznik Nr 2 do SIWZ Formularze Cenowe zamiesci na Platformie
Zakupowej i na stronie interneto wej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 2:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 2.5 mlw pakiecie nr 4 poz. 180 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczgcy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwér 32% w/v, woda do wstrzykiwan?

Odpowied; Zamawiajgceso:

Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie w) yRIagd.
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PYTANIE NR 3:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 2,5 mlw pakiecie nr 4 poz. 180 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (calkowitego)
okresu waznoéci — 24 miesigce czy 18 miesigcy?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy wymaga okresu waznosci co najmniej 18 miesiecy.

PYTANIE NR 4:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 2,5 mlw pakiecie nr 4 poz. 180posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu
waznoscei po rozeienczeniu w temperaturze:

o 5do 25°C czy tez

° 2-8°C oraz 25°C?

Odpowied; Zamawiajgceoo:

Zamawiajgcy dopuszeza produkty przechowywane w obu zakresach podanych temperatur,

PYTANIE NR 5:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 2,5 mlw pakiecie nr 4 poz. 180 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozcienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, ezy stezenie 0,1 mg/ml?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i
infuzji, 5 amp. 2,5 ml w pakiecie nr 4 poz. 180 posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajgcy
na rozciericzenie: do stezeri 0,1 do 2,0 mg/ml.

PYTANIE NR 6:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwor do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 5 mlw pakiecie nr 4 poz. 181 posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy substancji
pomocniczych: kwasu benzenosulfonowego roztwor 32% w/v, woda do wstrzykiwan?

Odpowied; Zamawiajgceso:

Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 7:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 5 mlw pakiecie nr 4 poz. 181posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy (calkowitego)
okresu waznosci — 24 miesigce czy 18 miesiecy?
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Odpowied? Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga okresu wazinosci co najmniej 18 miesiecy.

PYTANIE NR 8:
Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 5 mlw pakiecie nr 4 poz. 181posiadal w swojej charakterystyce zapis dotyczacy okresu waznoéci
po rozcienczeniu w temperaturze:

° 5 do 25 °C czy tez

o 2-8°C oraz 25°C?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza produkty przechow ywane w obu zakresach podanych temperatur.

PYTANIE NR 9:

Czy Zamawiajacy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i infuzji, 5
amp. 5 mlw pakiecie nr 4 poz. 181posiadal w swojej charakterystyce zapis pozwalajacy na
rozeienczenie: do stezen 0,1 do 2,0 mg/ml, czy stezenie 0,1 mg/ml?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Cisatracurium, 2 mg/ml, roztwér do wstrzykiwan i
infuzji, 5 amp. 5 mhw pakiecie nr 4 poz. 181 posiadal w swojej charakterystyce zapis porwalajgey na
rozciericzenie: do stezeri 0,1 do 2,0 mg/ml.

PYTANIE NR 10:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby produkt Atracurium, 10 mg/ ml, inji.v, 5 amp § ml w pakiecie nr 4
poz. 78 posiadal zapis w Charakterystyce Produktu Leczniczego, ktéry pozwala na przechowywanie
produktu po rozciefnczeniu w jednym z plynow do infuzji w temperaturze powyzej 25°C?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 11:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 4 poz. 118 (Bupivacainihydrochloridum, 5 mg/ml, roztwér do
wstrzykiwan, 5 amp. 4 ml jalowe) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?
Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowai moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne
zanieczyszezenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia prace

lekarza anestezjologa, ktory nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i
czuje si¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujgc w sterylnych
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warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparativeanalysis of ampoules and vials in sterile and
conventionalpackaging as to microbialload and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 12:

Czy Zamawiajacy w pakiecie nr 21 poz. 21 (Bupivacainihydrochloridum, 5 mg/ml, roztwér do
wstrzykiwai, 5 amp. 4 ml) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jalowe blistry?
Pragniemy nadmieni¢, iz stosowanie sterylnych opakowan moze zmniejszy¢ narazenie na potencjalne
zanieczyszczenie czy skazenie podawanych lekow anestezjologicznych, dodatkowo ulatwia prace
lekarza anestezjologa, ktéry nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i
czuje si¢ pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracujgc w sterylnych
warunkach (Freitas RR TardelliMA: Comparativeanalysis of ampoules and vials in sterile and
conventionalpackaging as to microbialload and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30).

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszeza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 13: dotyvezy opisu_przedmiotu zaméwienia w Pakiecie 4 poz. 426 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 426 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu w postaci kapsulek
otwieranych, przy czym zawartos¢ kapsulki moze by¢ rozpuszezana w niewielkiej objetosci plynu w
celu sporzadzenia zawiesiny?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 14: dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia w Pakiccie 4 poz. 426 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 426 Zamawiajacy dopusci zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w
opakowaniach x 30 szt. — po przeliczeniu na odpowiednig liczbg opakowan?

Odpowied; Zamawiajgeego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR _15: dotyczy opisu przedmiotu zamodwienia w_Pakiecie 4 poz. 428 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 428 Zamawiajgcy wymaga zaoferowania produktu zawierajgcego zywe kultury
bakterii probiotycznych w formie liofilizatu?

Odpowied; Zamawiajacego:

Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.
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PYTANIE NR 16: dotyczy opisu przedmiotu zamodwienia w Pakiecie 4 poz. 428 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 428 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu konfekcjonowanego w
opakowaniach x 30 szt. — po przeliczeniu kapsulek na odpowiednig liczbg opakowan?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 17: dotyczy opisu_ przedmiotu zamowienia w  Pakiecie 4 poz. 425 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 425 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierajacego
zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym
szezepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTCS3103 1 Lactobacillus helveticus w lacznym stezeniu
2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ? Zawartos¢ zywych kultur bakterii
probiotycznych w oferowanym produkcie zostala potwierdzona w niezaleznym badaniu wykonanym

w NIL. Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 60 kapsulek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia
na odpowiednia liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 18: dotyezy opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 4 poz. 425 w

przedmiotowym postepowaniu:

Czy w Pakiecie 4 poz. 425 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu LactoDr, zawierajacego
zywe, liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod wzgledem klinicznym
szezepu Lactobacillus rhamnosus GG ATTCS3103 w stezeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt
konfekcjonowany w opakowaniach x 20 lub x 30 kapsulek (prosimy o mozliwos¢ przeliczenia na

odpowiednig liczbg opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gorg).

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci, w opakowaniach x 30 kapsufek.

PYTANIE NR 19: dotyvezy opisu  przedmiotu zamowienia w_ Pakiecie 4 poz. 425 w
przedmiotowym postepowaniu:

Czy w_Pakiecie 4 poz. 425 Zamawiajgcy wymaga zaoferowania preparatu przeznaczonego do

stosowania w trakcie i po antybiotykoterapii? Brak takiego wskazania ogranicza mozliwos¢
zastosowania preparatu w warunkach szpitalnych, w ktorych wielu pacjentow przyjmuje antybiotyki.

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 20: dotyvezy opisu przedmiotu zamowienia w Pakiecie 4 poz. 460 i 461 w

przedmiotowym postepowaniu:
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Czy w Pakiecie 4 poz. 460 i 461 Zamawiajgcy dopusci zaoferowanie produktu EnteroDr., réwniez
zawierajgeego w swoim skladzie 250 mg zywych kultur probiotycznych drozdzy Saccharomyces
boulardii w kapsulce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsulek (prosimy o
mozliwos¢ przeliczenia na odpowiedniy liczbe opakowan i zaokraglenia uzyskanego wyniku w gore).
Zawartos¢ zywych kultur probiotycznych drozdzy w oferowanym produkeie zostala potwierdzona w
niezaleznym badaniu wykonanym w NIL. Produkt nie zawiera laktozy i moze by¢ podawany osobom
z nietolerancjy galaktozy, zespolem zlego wehtaniania glukozy-galaktozy i niedoborem laktazy.

Odpowiedi Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci prgy moiliwosci otwarcia kapsulki z pozycji nr 460 i
rozpuszezenia w niewielkiej ilosci plynui.

PYTANIE NR 21:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na zaoferowanic w pakiecie 19 produktu leczniczego Paracetamolum
w opakowaniu typu fiolka, konfekcjonowanego w opakowaniach handlowych a’ 10 sztuk, przy
zachowaniu pozostalych wymogdéw produktu?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 22:

Czy Zamawiajgcy wymaga zaoferowania w pakiecie 23  pozycjii 5. 6, 7 ampulek
w systemie beziglowym, ktory w sposéb znaczacy redukuje mozliwos¢ skaleczenia sie personelu
medycznego oraz zmniejsza koszty przygotowania lekow we wlewach dozylnych?

Odpowied; Zamawiajgceso:

Zamawiajqcy dopuszcza, lecz nie wymaga.

PYTANIE NR 23:
Czy Zamawiajacy wyraza zgode na umieszezenie adnotacji pod Pakietem dla pozycji, ktorych
wystepuje przerwa w produkeji lub okresowy brak dostgpnosci w sprzedazy ?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 24:

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest
tymezasowy brak produkeji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktorym mozna by bylo go zastgpic
nalezy wycenic ten lek podajgc ostatnia ceng sprzedazy oraz uwagg o jego braku czy nie wyceniaé go
weale?

Odpowiedi Zamawiajgcepo:
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PYTANIE NR 25:
Czy Zamawiajgey ,wyrazi zgode na zamiang postaci tabletkitabletke powlekang i odwrotnie?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody, jedynie w przypadku, gdy podana postaé nie jest
dostepna.

PYTANIE NR 26:

Dotyczy pakiet 4 pozycja 56,130,234,237,272,405,523,524,685,694,695,760,czy zamawiajgcy dopusei
lek w postaci tabletki powlekanej ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 27:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 13,czy Zamawiajacy dopusci wyceng ZinoDr., zasyp.,przedpodraz.skory o
dzial lagodz-ochr, 100g?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 28:
Dotyczy pak.4 poz.l7 - Czy Zamawiajacy dopusci  wycen¢ preparatu w postaci tabletki o
przedluzonym uwalnianiu?(tylko taka posta¢ jest dostepna)

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 29:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 34, czy Zamawiajacy dopusci wyceng leku w postaci tabletki do rozgryzania
i zucia?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 30:
Dotyczy Pak.4 poz.65 -Bardzo prosz¢ o wskazanie jaka pojemnos¢ nalezy wycenic ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Nalezy wycenié pojemnosé 10 ml.
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PYTANIE NR 31:

Dotyczy Pak.4 poz.67 - Czy Zamawiajgey dopusci wyceng preparatu 7,5 mg/ml; 1,3 ml,
roztw.dowstrz., | fiol ?

Odpowied; Zamawiajacepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 32:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 70, czy Zamawiajgcy usunie pozycje z pakietu ( zakoficzona produkeja)?

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie usunie. Naleiy wycenié podajgc ostatniq ceng sprzedazy oraz uwage o
jego braku.

PYTANIE NR 33:
Dotyezy pakiet 4 pozycja 76 i 77, czy Zamawiajacy wymaga aby leki pochodzily od jednego
producenta ?

Odpowied? Zamawiajgeepo:

Tuk, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 34:

Dotyczy Pak.4 poz.81 — Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu
(100megt6meg)/dawke,aer.inhal., 180 dawek- 30 op.?(120 dawek- brak tej wielkosci opakowania w
ofercie producenta, dostgpne tylko 180 dawek)

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANILE NR 35:
Dotyczy Pak.4 poz.97 - Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o gramaturze 15 g-40 op.?
(brak opakowania 30 g)

Odpowied; Zamawidajgeego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 36:
Czy Zamawiajacy w Pak.4 poz.125,126,- wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki o
zmodyfikowanym uwalnianiu ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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PYTANIE NR 37:
Czy Zamawiajgcy w Pak.4 poz., 143,144, 264,304,406,583,585,586,734- wyrazi zgode na
zaoferowanie preparatu w postaci tabletki o przedluzonym uwalnianiu ?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wyraza zgode w pakiecie nr 4 w pozycjach nr: 143, 144, 264, 585, 586, 734.

PYTANIE NR 38:

Dotyczy Pak.4 poz.132 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu dostepnego na jednorazowe
zezwolenie MZ - Calcio Gluconat-Darnitsa,lO%,rozt.d/wstrz,IOmI,IOamp (Zg.MZ)?(brak produkgji -
Calcium0,1375g/ml 10ml,roztw.do wstrz.,10amp)

Odpowied; Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 39:
Dotyczy Pak.4 poz.12 - Czy Zamawiajgcy dopusci wycene preparatu zawierajgcego 177 mg Ca x
12 tabl ( CalciumTeva, tabl.musuj., 12 sz)t.? (210 mg Ca nie jest dostepne)

Odpowied; Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 40:
Czy Zamawiajacy w Pak.4 poz.148 - wyrazi zgod¢ na zaoferowanie preparatu w postaci fiolek
?(producent zmienil posta¢ z ampulek na fiolki)

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 41:
Czy Zamawiajacy w Pak.4 poz.320,- wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu w postaci kapsutek ?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nie, Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

PYTANIE NR 42:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 203,2 14,261,279,286,304,357,539,576,622,703,731,733,741,79 |
czy Zamawiajgey usunie pozycje z pakietu ( zakoriczona produkcja)?

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Nie, Zamawiajgcy nie usunie. Nalezy podaé ostatniq ceng i umiescié adnotacje.

PYTANIE NR 43:




Milickie Centrum Medyczne

Dotyezy Pak.4 poz.256-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réownowaznego
Simeticonum 0,04g opakowanie 100 kps., posiadajace takie same wlasciwosci i zastosowanie co
Dimeticonum 0,05 x 100 kps.?

Odpowied; Zamawiajaceoo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 44:

Dotyczy Pak.4 poz.292 - Czy Zamawiajacy dopusei  wycene preparatu dostgpnego na import
docelowy - Partusisten,(),Smg/lOml,konc.d/r.inf,(i.doc),S amp?(brak  produkeji - Fenoterol
Teva,50meg/ml; 10ml,roztw.d/wst,inf, 1 Samp)

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajqey dopusci,

PYTANIE NR 45:

Czy Zamawiajagcy w Pak.4 poz.577,687,693,718,719, - wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu w
postaci tabletek ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 46:
Czy Zamawiajacy w Pak.4 poz.326,326 - wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu w postaci ampulek?

Odpowiedi Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 47:

Czy Zamawiajacy w Pak.4 poz331 - wyrazi zgode na zaoferowanie preparatuPurisole SM Diluted.
plyn, 3 17

Odpowied; Zamawiajaceso:
Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie z SIWZ,

PYTANIE NR 48:

Dotyczy Pak.4 poz.374-Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu immunoglobuliny
antyHBs do podazy domigsniowej w dawce 180j.m./Iml w postaci liofilizatu i rozpuszezalnika do
sporzgdzenia roztworu?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ.

PYTANIE NR 49:
Dotyczy Pak4 poz.384 -Czy Zamawiajacy dopusei  wycene preparatu LiprologKwikPen,
10
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2005 /ml:3mlrozt.d/wst,pélaut.,5 wstriyk. —-20 Op?.

Qdpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 50:

Dotyezy Pak.4 poz.405czy Zamaiajacy mial na mysli dawke 20 mg 2(brak rejestracji leku
isosorbidemononitratew dawce 25 mg)

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy w pakiecie Nr 4 w pozycji Nr 405 mial na mysli dawke 20 g,

PYTANIE NR 51:

Dotyczy Pak.4 poz.410 Bardzo prosz¢ o doprecyzowanie dawki , nazwy migedzynarodowej, okreslenie
Jaki preparat nalezy wycenié i W jakiej ilosci?(brak rejestracji leku isosorbidemononitrate postaci r-ru
do infuzji 25mg/5 ml x 25 amp)

Odpowied; Zamawiajgcepo:
Gliceroli trinitras 0,01g/10ml x 10 amp. lub dawce 0,01g/5ml x 50 amp.

PYTANIE NR 52:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 425, czy Zamawiajacy dopusci wycene Trilac, kaps.twarde, 20 szt ?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 53:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 426, czy Zamawiajacy dopusci wycene Diflos 30, kaps., 30 szt?

Odpowied; Zamawiajgceso:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 54:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 428, czy Zamawiajacy dopusci wycene Diflos 60, kaps., 20 szt?

Odpowied; Zamawiajgceoo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 55:

Dotyczy Pak.4 poz.437 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na zaoferowanie preparatu Hascobaza 1000 g
2

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 56:
Dotyezy pakiet 4 pozycja 474, czy zamawiajacy dopusci wycene opakowani x 25 g?
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Odpowied? Zamawiajgcevo:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 57:

Dotyezy Pak.4 poz.490 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu w postaci x
[Tiolka ? (zmiana przezproducenta)

Odpowiedi Zamawiajgceoo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode, z przeliczeniem opakowan.

PYTANIE NR 58:

Dotyezy Pak.4 poz.525 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu w postacitabletki
do rozgryzania i zucia ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 59:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 541, czy Zamawiajacy dopusci wycene opakowania x 100 gram?

Odpowied; Zamawiajycepo:
Tak, Zamawiajqcy dopusci. Data wainosci co najmniej I rok.

PYTANIE NR 60:
Czy Zamawiajacy w Pak.4 poz.555 - wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu w postaci kapsulek ?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 61:
Dotyczy Pak.4 poz.563- Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu w opakowaniu
2800000jm/28ml,gr.d/sp.zaw.,1 szt. but. (producent zmienil opakowanie) — 5 op.?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 62:
Dotyczy Pak.4 poz.573 -Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanic preparatu w postaci tabletek
powlekanych (liof.doustny — wycofany z oferty producenta)

Odpowied? Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajqcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 63:
Dotyczy pakict 4 pozycja 592, czy Zamawiajgey dopusci wyeeng 0,1 mg/ml, krople do nosa, 5 ml

12
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OXYMETAZOLINUM N W-D 0.01% w ilodei 30 opakowar?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 64:

Dotyczy pakiet 4 pozycja 598, czy zamawiajacy dopusci wyeeng Pangrol 10 000, 10 000 j.. kaps.. 20
szt ?

Odpowied; Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajqcy dopusci, z przeliczeniem opakowan,

PYTANIE NR 65:

Dotyczy pakiet 4 pozycja 599, czy zamawiajacy dopusci wycene Pangrol 25 000, 10 000 j., kaps., 20
szt ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 66:
Dotyczy pakiet 4cpozycja 619, czy zamawia,
leczniczy, 50 ml w ilosei 24 opakowania?

jacy dopusci wycene Sora Forte, 10 mg/ml, szampon

Odpowied? Zamawiajgceso:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 67:
Dotyczy Pak.4 poz.628 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu dostgpnego na jednorazowe
zezwolenie MZ -Konakion Prima Infanzia, 2mg/0,21111,1'oztw.d/wstrz,(loust.,Samp(Zg.MZ) ?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 68:
Dotyczy pakiet 4 pozycja 640, czy Zamawiajacy dopusci wycene ZinoDr. A, krem,barier.-ochronny o
dzial.pielegn-regen,250 g ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 69:

Dotyczy pakictu nr 4 poz. 645. Czy Zamawiajgcy wymaga wyceny preparatu Makrogol 74 g x 48
saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajgcego? Z gbry dzigkujemy za pozytywng odpowiedz na
nasze pytanic. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dolgczenie  uzasadnienia
merytorycznego.
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Odpowied; Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy wymaga.

PYTANIE NR 70:
Dotyczy Pak.4 poz.649 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatuUrgo, bandaz, w sprayu, 40 ml
9

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 71:

Dotyczy Pak.4 poz.663 - Czy Zamawiajgcy dopusci wyceng preparatu dostepnego na jednorazowe
zezwolenie MZ - Pyridoxine Darnitsa,50mg/ml; 1ml,roztw.d/wst.,10amp -3 op.?(brak produkcji -Vit.
B 6 Teva, 25 mg/ml; 2ml,rozt.do wstrz., 5 amp)

Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 72:
Dotyczy Pak.4 poz.667-Bardzo proszg o wskazanie jakg dawke nalezy wyceni¢ ?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Nalezy wyceni¢ dawke 10 mg.

PYTANIE NR 73:
Dotyczy Pak.4 poz.670 -Bardzo prosze o wskazanie jakie dawki skladowe nalezy wyceni¢ ?

Odpowied; Zamawiajgcego:
Nalezy wycenié witamine A 30 000 j. m + 0,07 mg witamine E.

PYTANIE NR 74:
Dotyczy Pak.4 poz.726 - Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatuTerlipressiniacetas EVER
Phar,0,2mg/ml;5ml,inj,5fiolek — 3 op ?

Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 75:
Dotyczy Pak.4 poz.750 -Bardzo proszg o wydzielenie z pak.l poz.742 (dystrybucjapreparatu tylko
przez samego producenta — brak mozliwoéei zakupu), lub dopuszezenie tabletki powlekanej?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci tabletki powlekane.

PYTANIE NR 76:

Czy Zamawiajqcy w Pak.5 poz.16,17,38,39wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek
powlekanych ?
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Odpowied; Zamawiajgcego:
Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 77;
Czy Zamawiajgey w Pak.5 poz.40, wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek ?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 78:
Czy Zamawiajacy w Pak.5 poz.61,62.63- wyrazi zgodg na zaoferowanie preparatu w postaci tabletki o
przedluzonym uwalnianiu?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode.

PYTANIE NR 79:
Dotyczy  pakiet 7, czy Zamawiajacy dopusci  wyceng  Monover, 100 mgFe3+/ml;5ml,
roztw.dowstrz,infuz., 5 fiol w ilosci 180 op.?

Odpowied? Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ,

PYTANIE NR 80:
Dotyczy pakiet 14 pozycja 3, czy Zamawiajacy wydzieli pozycje z pakietu ( brak dostepnosci)?

Odpowied; Zamawiajgceso:
Nie, Zamawiajqcy nie wydzieli z pakietu nr 14 pozycji nr 3.

PYTANIE NR 81:
Dotyezy pakiet 19 pozycja 1 i 2, czy Zamawiajacy dopusci wyceng produktu w postaci fiolki?

Odpowiedi Zamawiajgceoo:

Nie, Zumawiajgcy nie dopusci.

PYTANIE NR 82:

Dotyczy pakiet 21 pozycja 4,5,6 czy Zamawiajacy dopusci zamiang postaci z tabletki na tabletke
powlekang?

Odpowied; Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 83:

Dotyczy pakiet 21 pozycja 64, czy Zamawiajacy dopusci zamiang postaci z tabletki na tabletke
drazowang ( obecnie dostepna postaé)?
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Odpowied? Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 84:
Dotyczy pakiet 21 pozycja 68, czy Zamawiajacy dopusci wyceng Nootropil 20 %,200 mg/ml,
roztw.doustny, 150 ml w ilosci 7 opakowan?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 85:
Dotyczy pakiet 21 pozycja 72 i 73, czy zamawiajacy usunie pozycje z pakietu( zakonczona pozycja)?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy z pakietu nr 21 usunie pozycje nr 72 i 73 i zmieniony w tym zakresie
Zalgcznik Nr 2 do SIWZ Formularze Cenowe zamiesci na Platformie Zakupowej i na stronie
internetowej Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 86:

Dotyczy pakiet 21 pozycja 73, czy Zamawiajacy dopusci zamiane postaci z tabletki na tabletke
powlekana?

Odpowied; Zamawiajgeego:

Zamawiajgcy z pakietu nr 21 usunie pozycje nr 73 i zmieniony w tym zakresie Zalgeznik
Nr 2 do SIWZ Formularze Cenowe zamiesci na Platformie Zakupowej i na stronie internetowej
Zamawiajgcego.

PYTANIE NR 87:
Dotyczy pakiet 26 czy Czy zamawiajgcy planuje stosowanie preparatu w ramach programéw
lekowych B.17, B.62, B.67?

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Nie, Zamawiajgcy nie planuje.

PYTANIE NR 88:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 185. Czy Zamawiajgcy dopuscei wyceng 12 opakowan preparatu Makrogol
74 g x 48 saszetek, ktory jest jedynym preparatem rekomendowanym przez Europejskie Towarzystwo
Endoskopii Przewodu Pokarmowego (ESGE) w rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii . ktérego
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiajacego? Z gory dzigkujemy za pozytywng odpowiedz na
nasze pytanic. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o dolaczenie  uzasadnienia
merytorycznego.

Odpowiedi Zamawiajgcego:

Zamawiajqcy pozostawia zapisy zgodnie 7 SIWZ,

PYTANIE NR 89:
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 742. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wycene preparatu ktdryzgodnie z
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CHPL w swoim skladzie zawiéra: 100 |ﬁgm.|.)iryd0krsyny 'éh'io.rowbd(.)r[m (‘\'vitamina B6), 100 mg
tiaminy chlorowodorku (witamina B1), 1 mg cyjanokobalaminy (witamina B12), 20 mg lidokainy

chlorowodorku.

Odpowied? Zamawiajgeepo:

Tak, Zamawiajgcy wyraia zgode.

PYTANIE NR 90:
Dotyczy pakictu nr 4 poz. 598. Czy Zamawiajacy dopuszeza wyceng preparatu rownowaznego w
postaci kapsulek zawierajgcych minitabletki odporne na dzialanie soku zolagdkowego?

Odpowied; Zamawiajgcego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 91:

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 460. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng preparatu o nazwie handlowe;j
EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt

Odpowiedz Zamawiajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci,

PYTANIE NR 92:
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 283. Czy Zamawiajacy dopusci wyceng¢ preparatu Etomidate-Lipuro,20
mg/10 mlemuls.do wstrz.,10amp.

Odpowiedi Zamawiajacego:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

PYTANIE NR 93:
Dotyczy pakietu nr 4 poz. 599. Czy Zamawiajacy dopuszcza wycene preparatu rownowaznego w
postaci kapsulek zawierajgcych minitabletki odporne na dzialanie soku zolgdkowego?

Odpowiedz Zamawidajgcepo:

Tak, Zamawiajgcy dopusci.

Powyisze postanowienia SIWZ sq wigiqee do przetargu na dziesi 23.02.2021 r., a odpowiedzi na
pytania i wszelkie modyfikacje stanowiq integralng czesé SIWZ.
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